ПРОЕКТ
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Зазерского сельского поселения

№ 38 от  29.04.2022 года
«О назначении публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов

Зазерского  сельского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Зазерского  сельского поселения за 2021 год».

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 Об утверждении

 отчета об исполнении бюджета

 Зазерского  сельского
 поселения Тацинского района  за 2021 год
	Принято

Собранием депутатов

	«»   2022 года

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зазерского сельского поселения Тацинского района за 2021  год по доходам в сумме 7673,2 тыс. рублей, по расходам в сумме  7419,2 тыс. рублей с превышением доходов  над  расходами (профицит) в сумме  254,0 тыс. рублей.
Утвердить исполнение:

· по доходам бюджета Зазерского  сельского поселения Тацинского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

· по расходам бюджета Зазерского  сельского поселения Тацинского района по ведомственной структуре расходов бюджета Зазерского сельского поселения за 2021 год согласно приложения 2 к настоящему Решению;

· по расходам бюджета Зазерского сельского поселения Тацинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

· по источникам финансирования дефицита бюджета Зазерского  сельского поселения Тацинского района по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение Собрания депутатов Зазерского  сельского поселения вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Е.Г.Иванченко).
Председатель Собрания депутатов-

глава Зазерского  сельского

поселения                                                                           Н.А. Крикунова
х. Зазерский
   2022 года

№